
Dom na sprzedaż - Stargard, .
cena 410 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 120,00 m2, pow. działki: 3 800,00 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem sprzedaży jest bezczynszowa cześć domu w miejscowości Sulino w powiecie
stargardzkim. Nieruchomość  wyremontowana -gotowa do wprowadzenia.
Ogrzewanie podłogowe (kominek), ciepła woda z bojlera elektrycznego. 

Nieruchomość o powierzchni użytkowej 120m 2 z możliwością zaadaptowania poddasza o ten sam metraż,
składająca się z dwóch pokoi- w tym jeden z aneksem kuchennym, łazienki oraz przedpokoju.

Nieruchomość usadowiona jest na działce  1600 m2 we współwłasności (ustalony sposób korzystania),
dodatkowo działka o metrażu 2800m2 (pełna własność)
Działka ogrodzona- brama wjazdowa na pilota, na działce budynek gospodarczo-garażowy. Podatek roczny
około 400 zł rocznie

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzieli również agent
odpowiedzialny za ofertę. Elwira Matej 530 077 635

 



szczegóły oferty

Symbol 13069/MKN/DS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 410 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Kod pocztowy 73-110

Dzielnica - osiedle . Region Powiat stargardzki

Okolica centrum Położenie WIEŚ

Powierzchnia całkowita 120, 00 m² Powierzchnia działki 3 800, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 120, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu CZĘŚĆ DOMU Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1950

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku DOBRY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Liczba pięter 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie KOMINEK, PODŁOGOWE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi TERAKOTA

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Garaż TAK Ogródek TAK

Taras TAK Strych TAK

Nr Licencji 17866 Za co opłaty dodatkowe PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI



kontakt do agenta

Elwira Mateja
Kierownik biura

✆ 530 077 635
✉ em@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


